
IV. Esztergom Félmaraton - Egyéni abszolút
Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Nem hely

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

1 1674 SZABÓ Gábor01:15:47 3:35 p/km00:38:09 1976 Budapest Férfi 1
2 896 BETÁK Bence01:22:59 3:55 p/km00:40:17 1992 Tát Férfi 2
3 392 MÁTYUS Csaba01:23:14 3:56 p/km00:41:28 1971 Budapest Férfi 3
4 1843 BURUCS Ferenc01:25:04 4:01 p/km00:41:28 1986 Budapest Férfi 4
5 1794 LESTÁK Mátyás01:26:25 4:05 p/km00:42:00 1978 Vác Férfi 5
6 927 DÖMŐK László01:27:23 4:08 p/km00:43:03 1983 Fehérvárcsurgó Férfi 6
7 1707 GACSAI Krisztián01:27:52 4:09 p/km00:43:28 1990 Csolnok Férfi 7
8 993 SÁROSI Kristóf01:28:28 4:11 p/km00:43:34 1993 Esztergom Férfi 8
9 1757 VARGA Zoltán01:28:45 4:12 p/km00:43:55 1971 Kismaros Férfi 9
10 934 GYURKÓ Péter01:29:11 4:13 p/km00:42:51 1974 Pilisjászfalu Férfi 10
11 1737 SZATZKER Csaba01:29:35 4:14 p/km00:44:23 1963 Kincsesbánya Férfi 11
12 298 FAZEKAS Gábor01:29:42 4:15 p/km00:44:23 1976 Tatabánya Férfi 12
13 1658 KELEMEN Szilárd01:31:46 4:20 p/km00:45:14 1974 Diósjenő Férfi 13
14 1605 KOZMA Zsolt01:32:12 4:22 p/km00:43:53 1987 Zsámbék Férfi 14
15 1355 ORBÁN Gábor01:32:26 4:22 p/km00:44:48 1980 Budapest Férfi 15
16 1723 SZTRAPKÓ Norbert01:32:55 4:24 p/km00:46:03 1972 Szigethalom Férfi 16
17 1558 SZŰCS Imre01:34:03 4:27 p/km00:45:39 1972 Budakalász Férfi 17
18 1844 MORÓCZ József01:34:11 4:27 p/km00:46:28 1969 Budapest Férfi 18
19 1405 GÁLIK Ervin01:34:19 4:28 p/km00:45:12 1970 Szalka Férfi 19
20 1784 PÉCSI László01:35:14 4:30 p/km00:46:54 1969 Budapest Férfi 20
21 1181 LACZIK Márton01:35:44 4:32 p/km00:46:22 1974 Karcag Férfi 21
22 1692 BAZSÓ Csaba01:36:02 4:33 p/km00:48:29 1985 Szombathely Férfi 22
23 2920 BOTTLIK Bálint01:36:34 4:34 p/km00:46:47 1973 Férfi 23
24 1411 RAUSZ Péter01:36:34 4:34 p/km00:46:02 1981 Esztergom Férfi 24
25 1386 BOHUS Tibor01:36:52 4:35 p/km00:47:06 1974 Budapest Férfi 25
26 1799 SÜVEGH Imre01:37:11 4:36 p/km00:47:35 1968 Budapest Férfi 26
27 1706 GACSAI Dániel01:37:29 4:37 p/km00:47:08 1993 Csolnok Férfi 27
28 1668 NAGY Csilla01:37:43 4:37 p/km00:47:14 1979 Budapest Nő 1
29 1683 TARJÁNYI Attila01:38:43 4:40 p/km00:47:24 1976 Kiskunfélegyháza Férfi 28
30 350 TÜSKE Zsolt01:38:48 4:40 p/km00:47:32 1969 Esztergom Férfi 29
31 1702 DR KASSAI Károly01:38:50 4:41 p/km00:48:35 1962 Budapest Férfi 30
32 1785 JANCSÓ Balázs01:39:02 4:41 p/km00:47:24 1978 Tar Férfi 31
33 1764 NAGY Gábor01:39:32 4:43 p/km00:48:25 1974 Dunakeszi Férfi 32
34 1718 SÁRKÖZI Norbert01:39:33 4:43 p/km00:48:44 1979 Budapest Férfi 33
35 1703 ERDÉLYI László01:40:11 4:44 p/km00:50:18 1975 Budapest Férfi 34
36 1652 FAZEKAS Zoltán01:40:34 4:45 p/km00:47:43 1982 Dunakeszi Férfi 35
37 931 SÓSKUTI Zoltán01:40:43 4:46 p/km00:47:26 1981 Budapest Férfi 36
38 1746 KISZELY Nándor01:41:27 4:48 p/km00:48:33 1982 Budapest Férfi 37
39 809 SZEDERKÉNYI Miklós Dávid01:41:28 4:48 p/km00:49:38 1977 Esztergom Férfi 38
40 654 KRAUSZ István01:41:31 4:48 p/km00:49:02 1952 Dunaújváros Férfi 39
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41 1711 KOVÁCS Tamás Bertalan01:42:15 4:50 p/km00:51:20 1977 Cegléd Férfi 40
42 254 DARÓCZI Zsolt01:42:24 4:51 p/km00:49:24 1974 Esztergom Férfi 41
43 1000 HORVÁTH Tamás01:42:24 4:51 p/km00:47:59 1974 Budapest Férfi 42
44 813 HORNNÉ Zsanett01:42:28 4:51 p/km00:49:27 1977 Lábatlan Nő 2
45 1747 PÁL Gábor01:42:29 4:51 p/km00:50:28 1982 Budapest Férfi 43
46 1793 FÜLÖP József01:42:48 4:52 p/km00:50:54 1951 Dunabogdány Férfi 44
47 1600 REMPORT Balázs01:42:48 4:52 p/km00:50:09 1983 Budapest Férfi 45
48 1647 DANYI Gábor01:43:07 4:53 p/km00:50:21 1975 Szentendre Férfi 46
49 1471 BARTL János01:43:19 4:53 p/km00:49:15 1975 Dorog Férfi 47
50 1249 NAGY Lajos01:43:28 4:54 p/km00:49:16 1974 Dorog Férfi 48
51 1651 FAZEKAS László01:43:45 4:55 p/km00:48:08 1990 Dunakeszi Férfi 49
52 1713 MOLNÁR Péter01:43:52 4:55 p/km00:51:07 1974 Budapest Férfi 50
53 1725 URBÁNSZKY László01:44:04 4:55 p/km00:50:09 1975 Budapest Férfi 51
54 1188 KRUPPA Péter01:44:17 4:56 p/km00:51:40 1975 Piliscsév Férfi 52
55 1715 PINTÉRNÉ MÉSZÁROS Anikó01:44:20 4:56 p/km00:51:44 1973 Budapest Nő 3
56 885 BORDÁCS Zoltán01:44:33 4:57 p/km00:52:09 1979 Köbölkút Férfi 53
57 1569 VARGA István01:44:35 4:57 p/km00:47:36 1958 Budapest Férfi 54
58 527 PIRTYÁK László01:44:39 4:57 p/km00:51:36 1965 Esztergom Férfi 55
59 1760 KÉPÍRÓ László01:45:00 4:58 p/km00:51:57 1969 Nagykovácsi Férfi 56
60 653 MÜLLER Péter01:45:06 4:58 p/km00:53:42 1970 Dorog Férfi 57
61 1729 CSIZMADIA Gábor01:45:08 4:58 p/km00:51:33 1975 Budapest Férfi 58
62 1564 KULCSÁR Lajos01:45:29 4:59 p/km00:47:51 1971 Szentendre Férfi 59
63 499 KALMÁR Károly01:46:10 5:01 p/km00:51:34 1971 Esztergom Férfi 60
64 883 KOCSIS Bálint01:46:19 5:02 p/km00:51:57 1993 Piliscsaba Férfi 61
65 1722 SZABÓ János01:46:32 5:02 p/km00:54:16 1970 Csömör Férfi 62
66 1791 FEKETE András01:46:40 5:03 p/km00:51:39 1984 Budapest Férfi 63
67 1691 ZELLEI László01:46:42 5:03 p/km00:52:14 1986 Budapest Férfi 64
68 224 VODICSKA Ferenc01:47:26 5:05 p/km00:51:57 1976 Esztergom Férfi 65
69 1724 TAMÁS Zsolt01:47:27 5:05 p/km00:53:07 1976 Budapest Férfi 66
70 1847 BARABÁS Tamás01:47:30 5:05 p/km00:52:08 1972 Tata Férfi 67
71 1235 HORNICH Tamás01:47:31 5:05 p/km00:52:58 1979 Mór Férfi 68
72 1721 SZABÓ Attila01:48:00 5:07 p/km00:51:31 1963 Budapest Férfi 69
73 1579 PFLUGER Norbert01:48:17 5:07 p/km00:52:13 1974 Annavölgy Férfi 70
74 1708 HEIZER Márk01:48:20 5:08 p/km00:52:15 1970 Tatabánya Férfi 71
75 1770 NAGY Imre01:48:53 5:09 p/km00:52:54 1982 Jászpózsa Férfi 72
76 1730 FERENCZIK Zsolt01:48:59 5:09 p/km00:52:41 1981 Isaszeg Férfi 73
77 1670 PIROS Péter01:49:08 5:10 p/km00:52:14 1971 Piliscsaba Férfi 74
78 1687 VÁRALLYAY Ákos01:49:10 5:10 p/km00:52:11 1978 Budapest Férfi 75
79 1213 KOCSIS Krisztián01:49:20 5:10 p/km00:54:28 1982 Karcag Férfi 76
80 1697 CSEH Károly01:49:22 5:10 p/km00:52:05 1985 Veszprém Férfi 77
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81 1365 CSAPÓ Géza01:49:23 5:11 p/km00:52:18 1964 Lábatlan Férfi 78
82 977 KOLLÁR Zsuzsanna01:49:29 5:11 p/km00:53:29 1977 Esztergom Nő 4
83 1409 NAGYI István01:49:56 5:12 p/km00:55:16 1977 Úny Férfi 79
84 1661 KOVÁCS Lászlóné01:50:38 5:14 p/km00:53:43 1959 Székesfehérvár Nő 5
85 1654 GERENCSÉR Zoltán01:50:50 5:15 p/km00:56:56 1981 Tárnok Férfi 80
86 1681 SZUNOMÁR Csaba01:50:54 5:15 p/km00:52:52 1984 Budapest Férfi 81
87 1682 SZUNOMÁR Zoltán01:50:54 5:15 p/km00:54:33 1957 Budapest Férfi 82
88 1662 LÉVAY László01:51:25 5:16 p/km00:56:18 1966 Telki Férfi 83
89 1704 FERENCZY Krisztina01:51:27 5:16 p/km00:55:03 1975 Szigethalom Nő 6
90 1744 GAJDOSS András01:51:35 5:17 p/km00:55:29 1982 Üllő Férfi 84
91 1667 MÓRUCZ Sándor01:51:46 5:17 p/km00:54:18 1957 Debrecen Férfi 85
92 1705 FORGÁCS Béla01:52:01 5:18 p/km00:53:02 1967 Vácegres Férfi 86
93 1690 VÉKEY Zsuzsanna01:52:08 5:18 p/km00:54:35 1985 Budapest Nő 7
94 1761 PAPP Zoltán01:52:44 5:20 p/km00:55:38 1982 Budapest Férfi 87
95 788 GRIM Jolán01:52:46 5:20 p/km00:54:53 1959 Pomáz Nő 8
96 1716 RÓKA László01:52:48 5:20 p/km00:54:15 1959 Budapest Férfi 88
97 1655 GRÓSZ-SVEDA Tamás01:53:04 5:21 p/km00:52:35 1973 Százhalombatta Férfi 89
98 1772 JOLÁNTAI Csaba01:53:06 5:21 p/km00:55:16 1980 Budapest Férfi 90
99 1325 BÁNSÁGI Péter01:53:23 5:22 p/km00:54:14 1977 Esztergom Férfi 91
100 1727 VARGA Tibor01:53:39 5:23 p/km00:55:13 1982 Budapest Férfi 92
101 1123 DEÁK-ALFÖLDI Edit Katalin01:53:41 5:23 p/km00:53:58 1979 Pomáz Nő 9
102 1780 SZŐTS Miklós01:53:43 5:23 p/km00:55:11 1989 Budapest Férfi 93
103 1671 SALLÉR Péter01:53:51 5:23 p/km00:54:41 1971 Tiszaújváros Férfi 94
104 1101 SZÉCSI Edina01:54:14 5:24 p/km00:55:45 1974 Esztergom Nő 10
105 1717 RUZSÁNYI Ákos01:54:21 5:25 p/km00:57:30 1970 Budapest Férfi 95
106 644 GREFF Krisztián01:54:29 5:25 p/km00:53:58 1978 Esztergom Férfi 96
107 1750 KOSÁN Rajmund01:54:44 5:26 p/km00:55:16 1973 Solymár Férfi 97
108 646 VECSERA Imre01:55:03 5:27 p/km00:56:03 1946 Esztergom Férfi 98
109 1578 GREAVES Michael01:55:04 5:27 p/km00:56:34 1969 Budapest Férfi 99
110 1712 LÉRÁNT Péter01:55:14 5:27 p/km00:58:39 1976 Keszthely Férfi 100
111 1241 FERENCZIK Anikó01:55:23 5:28 p/km00:57:12 1983 Isaszeg Nő 11
112 1198 PALANCSA Zsolt01:55:32 5:28 p/km00:54:20 1975 Budapest Férfi 101
113 1762 GULYÁS-GLIDDEN Nóra01:55:44 5:29 p/km00:59:15 1978 Nő 12
114 684 GYÖNGYÖS Hajnalka01:55:49 5:29 p/km00:56:56 1975 Dorog Nő 13
115 1726 VIRÁG János01:55:57 5:29 p/km00:55:43 1954 Székesfehérvár Férfi 102
116 1334 VIDRA Eszter01:56:17 5:30 p/km00:58:01 1979 Esztergom Nő 14
117 1680 SZÖGINÉ BARZ Gitta01:56:20 5:30 p/km00:58:24 1976 Budapest Nő 15
118 1789 DR. ÖRSI Krisztina01:56:22 5:30 p/km00:55:16 1982 Budapest Nő 16
119 1781 BOGNÁR Tamás01:56:24 5:30 p/km00:56:14 1982 Dunaharaszti Férfi 103
120 1787 TŐSÉR Péter01:56:25 5:31 p/km00:57:21 1985 Budapest Férfi 104
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121 1769 VÁMOSSY István01:56:26 5:31 p/km00:53:38 1990 Budapest Férfi 105
122 1664 LŐRINCNÉ Klára01:56:28 5:31 p/km00:57:00 1968 Dunabogdány Nő 17
123 1743 FEKETE Csongor01:56:30 5:31 p/km00:55:29 1981 Gyermely Férfi 106
124 1720 SZABÓ András01:56:32 5:31 p/km00:57:05 1977 Budapest Férfi 107
125 1710 KOCZÓH Zoltán01:56:41 5:31 p/km00:55:59 1966 Budapest Férfi 108
126 1406 SOÓS Ernő01:57:29 5:34 p/km00:58:37 1975 Esztergom Férfi 109
127 1738 TAKÁCS Andrea01:57:40 5:34 p/km00:56:04 1976 Budapest Nő 18
128 1689 VÉKEY Ádám01:57:51 5:35 p/km00:57:08 1956 Budapest Férfi 110
129 1302 BOTLIK Ádám01:58:41 5:37 p/km00:57:59 1989 Nyergesújfalu Férfi 111
130 1788 STEDRA Tamás01:59:06 5:38 p/km00:55:22 1987 Kismaros Férfi 112
131 1127 KIRÁLY Ágnes01:59:21 5:39 p/km00:58:36 1974 Szigetszentmiklós Nő 19
132 1581 LOVRANITS Zsolt01:59:33 5:39 p/km01:00:15 1987 Sopron Férfi 113
133 1783 VARGA István01:59:38 5:40 p/km00:58:15 1967 Gyenesdiás Férfi 114
134 1025 KOCSIS László01:59:58 5:41 p/km00:58:28 1964 Piliscsaba Férfi 115
135 1734 MARTIN Valéria02:00:04 5:41 p/km00:57:01 1969 Tokod Nő 20
136 1677 SZABÓ András02:00:47 5:43 p/km00:58:36 1980 Dunaújváros Férfi 116
137 1686 TÖLGYESI Diána02:00:51 5:43 p/km00:59:26 1983 Vác Nő 21
138 841 BALOG Géza02:00:54 5:43 p/km01:00:25 1955 Budapest Férfi 117
139 1719 SCHÜLLE Zsolt02:00:59 5:44 p/km00:57:14 1967 Budapest Férfi 118
140 275 TEITER János02:01:01 5:44 p/km00:58:36 1962 Nyergesújfalu Férfi 119
141 215 MONOSTORI Csaba02:01:28 5:45 p/km00:56:24 1973 Esztergom Férfi 120
142 1732 LAKATOSNÉ VARGA Mária02:01:38 5:45 p/km00:58:07 1970 Nyergesújfalu Nő 22
143 730 WOLFNER György02:01:50 5:46 p/km00:59:59 1971 Budapest Férfi 121
144 1765 KRAJER Adrienn02:01:54 5:46 p/km00:59:11 1989 Budapest Nő 23
145 1763 FEKETE Gábor02:01:55 5:46 p/km00:59:12 1981 Budapest Férfi 122
146 1159 VAS Ádám02:02:01 5:46 p/km00:52:44 1991 Lenti Férfi 123
147 1694 BEBES András02:02:32 5:48 p/km01:00:03 1988 Körmend Férfi 124
148 1849 SEBŐK Emília02:02:43 5:48 p/km00:57:49 1991 Tata Nő 24
149 722 GYÖNGYÖS Gábor02:02:48 5:49 p/km00:59:51 1970 Dorog Férfi 125
150 1739 TARCSAYNÉ PETROV Klára02:02:58 5:49 p/km00:57:51 1984 Budapest Nő 25
151 1131 KELENFÖLDI Tamás02:03:04 5:49 p/km00:59:46 1986 Tát Férfi 126
152 1259 HIDVÉGI László02:03:51 5:52 p/km00:56:49 1977 Esztergom Férfi 127
153 1749 SZÉNYI Sarolta02:04:16 5:53 p/km00:59:52 1982 Szentendre Nő 26
154 1748 SLEMMER Péter02:04:19 5:53 p/km00:58:14 1987 Budapest Férfi 128
155 352 SZEGEDI Géza02:04:53 5:55 p/km01:00:04 1969 Esztergom Férfi 129
156 1678 SZÉP Róbert02:05:00 5:55 p/km01:01:38 1974 Velence Férfi 130
157 1224 SZŰCS Viola02:05:15 5:56 p/km01:00:27 1996 Abda Nő 27
158 1846 TARPATAKI Tibor02:05:45 5:57 p/km00:57:19 1959 Dunaharaszti Férfi 131
159 319 MOLNÁR Csaba02:05:49 5:57 p/km00:58:24 1970 Esztergom Férfi 132
160 1408 ZÖLDVÁRI Balázs02:05:59 5:58 p/km01:03:47 1975 Lábatlan Férfi 133
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161 1790 TRIEB Viktor02:06:29 5:59 p/km00:57:40 1983 Budapest Férfi 134
162 1679 SZIGETKÖZI László02:06:40 6:00 p/km01:00:18 1974 Gyöngyös Férfi 135
163 1740 VARGA-NAGY Zsuzsanna Klára02:06:47 6:00 p/km01:00:33 1985 Budapest Nő 28
164 1709 IMRE Helga02:06:59 6:01 p/km01:00:47 1972 Budapest Nő 29
165 1745 GULYÁS Ádám02:07:03 6:01 p/km01:03:40 1980 Budapest Férfi 136
166 1845 GULYÁS István02:07:03 6:01 p/km01:03:39 1970 Tápióság Férfi 137
167 818 TIMKÓ Zoltán02:07:17 6:01 p/km01:04:13 1954 Budaörs Férfi 138
168 1252 SIKLÓDI Csilla02:07:34 6:02 p/km00:57:44 1958 Pomáz Nő 30
169 685 SZABÓ Tamás02:07:43 6:03 p/km01:00:59 1980 Dunabogdány Férfi 139
170 1782 LUKÁCS Rita02:08:04 6:04 p/km01:04:41 1968 Gyenesdiás Nő 31
171 1774 SZÁVA Kinga02:08:29 6:05 p/km01:03:27 1987 Budapest Nő 32
172 1776 ZALABA Krisztián02:08:41 6:05 p/km01:03:26 1987 Sturovo Férfi 140
173 1771 FARSANG Szilárd02:09:00 6:06 p/km01:04:56 1974 Balatonboglár Férfi 141
174 558 ORBÁN Anna02:09:40 6:08 p/km00:56:49 1992 Esztergom Nő 33
175 1759 BUDAI Katalin02:09:46 6:09 p/km01:05:18 1974 Tzebegény Nő 34
176 1641 BEREGSZÁSZI Georgina02:09:52 6:09 p/km01:02:41 1987 Budapest Nő 35
177 230 GÁRDI Lajos02:10:10 6:10 p/km01:03:46 1973 Gyermely Férfi 142
178 1848 SIMON Csaba02:10:11 6:10 p/km00:55:47 1986 Párkány Férfi 143
179 1842 SCHENK Attila02:10:20 6:10 p/km01:03:17 1976 Tata Férfi 144
180 1294 PESOLDT Ferenc02:10:28 6:10 p/km01:02:27 1952 Mogyoród Férfi 145
181 1657 KEDVES Nárcisz Ilona02:10:34 6:11 p/km01:02:37 1987 Budapest Nő 36
182 1650 ERDÉLY Viktória02:10:41 6:11 p/km01:02:54 1978 Budapest Nő 37
183 460 DR. LUGOSI József02:10:43 6:11 p/km01:00:48 1971 Esztergom Férfi 146
184 1767 BAUMANN Lőrinc02:10:54 6:12 p/km01:06:48 1982 Budapest Férfi 147
185 1766 SZABADI Anita02:10:54 6:12 p/km01:06:36 1982 Budapest Nő 38
186 1731 KECSKÉS Timea02:11:06 6:12 p/km01:03:05 1979 Úrhida Nő 39
187 1786 SZEKERES Barnabás02:11:08 6:12 p/km00:59:52 1982 Budapest Férfi 148
188 1733 LENGYELNÉ VARGA Szilvia02:11:10 6:12 p/km01:05:04 1972 Polgárdi Nő 40
189 1582 CSAPÓ Melinda02:11:41 6:14 p/km01:05:19 1987 Lábatlan Nő 41
190 1685 SCHIEBER Andrea02:11:55 6:15 p/km01:02:50 1985 Budapest Nő 42
191 903 KUTI Tamás02:12:15 6:16 p/km01:07:08 1971 Esztergom Férfi 149
192 1736 SZABÓ Szilvia02:13:26 6:19 p/km01:05:22 1979 Tata Nő 43
193 1735 SZABÓ Judit02:13:27 6:19 p/km01:05:23 1971 Baj Nő 44
194 1648 DOMBORÓCZKI Zsolt02:13:36 6:19 p/km00:58:46 1978 Eger Férfi 150
195 1777 KISS Zoltán02:13:38 6:19 p/km01:03:33 1971 Budapest Férfi 151
196 1644 BOLDOG Viktória02:14:53 6:23 p/km01:05:29 1982 Budapest Nő 45
197 1701 DARÁNYINÉ CSONKA Valéria02:15:11 6:24 p/km01:03:01 1961 Lábatlan Nő 46
198 1142 DALNOKI Ágnes02:16:34 6:28 p/km01:07:23 1977 Budapest Nő 47
199 952 KOVÁCS Ferenc02:16:39 6:28 p/km01:03:32 1952 Páty Férfi 152
200 1143 BOGNÁR-ALMÁSI Ibolya02:16:42 6:28 p/km01:07:23 1986 Budapest Nő 48
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201 968 TARNÉ JÁMBOR Anita02:17:31 6:31 p/km01:04:17 1969 Eplény Nő 49
202 1145 KIEZER Anita02:17:31 6:31 p/km01:03:31 1983 Veszprém Nő 50
203 1675 SIEGL Zoltán02:19:01 6:35 p/km01:05:09 1980 Budapest Férfi 153
204 1775 DR. BARITSA Katalin02:19:07 6:35 p/km01:06:19 1971 Budapest Nő 51
205 1128 GÁBOR Zsolt02:19:26 6:36 p/km01:06:25 1981 Budapest Férfi 154
206 1768 ARANYOSSY Mihály02:19:30 6:36 p/km01:05:34 1967 Budapest Férfi 155
207 1779 STEINER Gábor02:19:41 6:37 p/km01:08:27 1982 Budapest Férfi 156
208 1792 BÁLINT Áron02:19:44 6:37 p/km01:01:33 1989 Budapest Férfi 157
209 1742 DÉVAI Tünde02:20:36 6:39 p/km01:08:40 1962 Budapest Nő 52
210 1559 TÓTH György02:21:40 6:42 p/km01:04:24 1973 Esztergom Férfi 158
211 1649 DR. CSERY-SZÜCS Péter02:22:39 6:45 p/km01:03:21 1951 Budapest Férfi 159
212 1223 SZŰCS Levente02:22:40 6:45 p/km01:03:16 1969 Abda Férfi 160
213 1676 SIPOS Zsolt02:22:54 6:46 p/km01:12:17 1976 Budapest Férfi 161
214 1588 CSAPÓ Gézáné02:24:11 6:49 p/km01:06:44 1964 Lábatlan Nő 53
215 1323 SZEDER Bernadett02:25:14 6:52 p/km01:06:53 1972 Esztergom Nő 54
216 1176 NAGY Balázs02:26:08 6:55 p/km01:08:45 1979 Marcali Férfi 162
217 1773 SZABADI Gabriella02:28:00 7:00 p/km01:09:16 1984 Jásd Nő 55
218 1659 KERNER Orsolya02:29:16 7:04 p/km01:10:30 1975 Fót Nő 56
219 218 NÉMETH Claudia02:33:55 7:17 p/km01:11:11 1977 Esztergom Nő 57
220 217 SZABÓ Patrik02:33:56 7:17 p/km01:07:36 2000 Esztergom Férfi 163
221 1728 VOGEL Zsolt02:34:17 7:18 p/km01:11:34 1965 Budapest Férfi 164
222 1656 IGAZ Ferenc02:34:57 7:20 p/km01:07:32 1983 Budapest Férfi 165
223 1741 KÁRPÁTI Csilla02:37:13 7:27 p/km01:13:46 1983 Budapest Nő 58
224 1795 RÁCZ Zsolt02:37:15 7:27 p/km01:09:17 1972 Monorierdő Férfi 166
225 1150 PÁLHÁZI Edit02:37:34 7:28 p/km01:13:36 1970 Budapest Nő 59
226 1643 BOGNÁR Gabriella02:39:35 7:33 p/km01:14:39 1977 Veresegyhaz Nő 60
227 1669 PETŐCZ Ferenc02:42:38 7:42 p/km01:15:28 1974 Dunaújváros Férfi 167
228 1778 BUZÁS József02:47:13 7:55 p/km01:13:09 1984 Budapest Férfi 168
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IV. Esztergom Félmaraton - Nemenként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Kat.

Nem: Férfi

1 1674 SZABÓ Gábor01:15:47 3:35 p/km00:38:09 1976 Budapest 1 1
2 896 BETÁK Bence01:22:59 3:55 p/km00:40:17 1992 Tát 2 1
3 392 MÁTYUS Csaba01:23:14 3:56 p/km00:41:28 1971 Budapest 3 1
4 1843 BURUCS Ferenc01:25:04 4:01 p/km00:41:28 1986 Budapest 4 2
5 1794 LESTÁK Mátyás01:26:25 4:05 p/km00:42:00 1978 Vác 5 2
6 927 DÖMŐK László01:27:23 4:08 p/km00:43:03 1983 Fehérvárcsurgó 6 3
7 1707 GACSAI Krisztián01:27:52 4:09 p/km00:43:28 1990 Csolnok 7 3
8 993 SÁROSI Kristóf01:28:28 4:11 p/km00:43:34 1993 Esztergom 8 4
9 1757 VARGA Zoltán01:28:45 4:12 p/km00:43:55 1971 Kismaros 9 2
10 934 GYURKÓ Péter01:29:11 4:13 p/km00:42:51 1974 Pilisjászfalu 10 4
11 1737 SZATZKER Csaba01:29:35 4:14 p/km00:44:23 1963 Kincsesbánya 11 1
12 298 FAZEKAS Gábor01:29:42 4:15 p/km00:44:23 1976 Tatabánya 12 5
13 1658 KELEMEN Szilárd01:31:46 4:20 p/km00:45:14 1974 Diósjenő 13 6
14 1605 KOZMA Zsolt01:32:12 4:22 p/km00:43:53 1987 Zsámbék 14 5
15 1355 ORBÁN Gábor01:32:26 4:22 p/km00:44:48 1980 Budapest 15 7
16 1723 SZTRAPKÓ Norbert01:32:55 4:24 p/km00:46:03 1972 Szigethalom 16 3
17 1558 SZŰCS Imre01:34:03 4:27 p/km00:45:39 1972 Budakalász 17 4
18 1844 MORÓCZ József01:34:11 4:27 p/km00:46:28 1969 Budapest 18 5
19 1405 GÁLIK Ervin01:34:19 4:28 p/km00:45:12 1970 Szalka 19 6
20 1784 PÉCSI László01:35:14 4:30 p/km00:46:54 1969 Budapest 20 7
21 1181 LACZIK Márton01:35:44 4:32 p/km00:46:22 1974 Karcag 21 8
22 1692 BAZSÓ Csaba01:36:02 4:33 p/km00:48:29 1985 Szombathely 22 6
23 2920 BOTTLIK Bálint01:36:34 4:34 p/km00:46:47 1973 23 8
24 1411 RAUSZ Péter01:36:34 4:34 p/km00:46:02 1981 Esztergom 24 9
25 1386 BOHUS Tibor01:36:52 4:35 p/km00:47:06 1974 Budapest 25 10
26 1799 SÜVEGH Imre01:37:11 4:36 p/km00:47:35 1968 Budapest 26 9
27 1706 GACSAI Dániel01:37:29 4:37 p/km00:47:08 1993 Csolnok 27 7
28 1683 TARJÁNYI Attila01:38:43 4:40 p/km00:47:24 1976 Kiskunfélegyháza 29 11
29 350 TÜSKE Zsolt01:38:48 4:40 p/km00:47:32 1969 Esztergom 30 10
30 1702 DR KASSAI Károly01:38:50 4:41 p/km00:48:35 1962 Budapest 31 2
31 1785 JANCSÓ Balázs01:39:02 4:41 p/km00:47:24 1978 Tar 32 12
32 1764 NAGY Gábor01:39:32 4:43 p/km00:48:25 1974 Dunakeszi 33 13
33 1718 SÁRKÖZI Norbert01:39:33 4:43 p/km00:48:44 1979 Budapest 34 14
34 1703 ERDÉLYI László01:40:11 4:44 p/km00:50:18 1975 Budapest 35 15
35 1652 FAZEKAS Zoltán01:40:34 4:45 p/km00:47:43 1982 Dunakeszi 36 16
36 931 SÓSKUTI Zoltán01:40:43 4:46 p/km00:47:26 1981 Budapest 37 17
37 1746 KISZELY Nándor01:41:27 4:48 p/km00:48:33 1982 Budapest 38 18
38 809 SZEDERKÉNYI Miklós Dávid01:41:28 4:48 p/km00:49:38 1977 Esztergom 39 19
39 654 KRAUSZ István01:41:31 4:48 p/km00:49:02 1952 Dunaújváros 40 1
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IV. Esztergom Félmaraton - Nemenként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Kat.

Nem: Férfi

40 1711 KOVÁCS Tamás Bertalan01:42:15 4:50 p/km00:51:20 1977 Cegléd 41 20
41 254 DARÓCZI Zsolt01:42:24 4:51 p/km00:49:24 1974 Esztergom 42 21
42 1000 HORVÁTH Tamás01:42:24 4:51 p/km00:47:59 1974 Budapest 43 22
43 1747 PÁL Gábor01:42:29 4:51 p/km00:50:28 1982 Budapest 45 23
44 1793 FÜLÖP József01:42:48 4:52 p/km00:50:54 1951 Dunabogdány 46 2
45 1600 REMPORT Balázs01:42:48 4:52 p/km00:50:09 1983 Budapest 47 24
46 1647 DANYI Gábor01:43:07 4:53 p/km00:50:21 1975 Szentendre 48 25
47 1471 BARTL János01:43:19 4:53 p/km00:49:15 1975 Dorog 49 26
48 1249 NAGY Lajos01:43:28 4:54 p/km00:49:16 1974 Dorog 50 27
49 1651 FAZEKAS László01:43:45 4:55 p/km00:48:08 1990 Dunakeszi 51 8
50 1713 MOLNÁR Péter01:43:52 4:55 p/km00:51:07 1974 Budapest 52 28
51 1725 URBÁNSZKY László01:44:04 4:55 p/km00:50:09 1975 Budapest 53 29
52 1188 KRUPPA Péter01:44:17 4:56 p/km00:51:40 1975 Piliscsév 54 30
53 885 BORDÁCS Zoltán01:44:33 4:57 p/km00:52:09 1979 Köbölkút 56 31
54 1569 VARGA István01:44:35 4:57 p/km00:47:36 1958 Budapest 57 3
55 527 PIRTYÁK László01:44:39 4:57 p/km00:51:36 1965 Esztergom 58 11
56 1760 KÉPÍRÓ László01:45:00 4:58 p/km00:51:57 1969 Nagykovácsi 59 12
57 653 MÜLLER Péter01:45:06 4:58 p/km00:53:42 1970 Dorog 60 13
58 1729 CSIZMADIA Gábor01:45:08 4:58 p/km00:51:33 1975 Budapest 61 32
59 1564 KULCSÁR Lajos01:45:29 4:59 p/km00:47:51 1971 Szentendre 62 14
60 499 KALMÁR Károly01:46:10 5:01 p/km00:51:34 1971 Esztergom 63 15
61 883 KOCSIS Bálint01:46:19 5:02 p/km00:51:57 1993 Piliscsaba 64 9
62 1722 SZABÓ János01:46:32 5:02 p/km00:54:16 1970 Csömör 65 16
63 1791 FEKETE András01:46:40 5:03 p/km00:51:39 1984 Budapest 66 10
64 1691 ZELLEI László01:46:42 5:03 p/km00:52:14 1986 Budapest 67 11
65 224 VODICSKA Ferenc01:47:26 5:05 p/km00:51:57 1976 Esztergom 68 33
66 1724 TAMÁS Zsolt01:47:27 5:05 p/km00:53:07 1976 Budapest 69 34
67 1847 BARABÁS Tamás01:47:30 5:05 p/km00:52:08 1972 Tata 70 17
68 1235 HORNICH Tamás01:47:31 5:05 p/km00:52:58 1979 Mór 71 35
69 1721 SZABÓ Attila01:48:00 5:07 p/km00:51:31 1963 Budapest 72 4
70 1579 PFLUGER Norbert01:48:17 5:07 p/km00:52:13 1974 Annavölgy 73 36
71 1708 HEIZER Márk01:48:20 5:08 p/km00:52:15 1970 Tatabánya 74 18
72 1770 NAGY Imre01:48:53 5:09 p/km00:52:54 1982 Jászpózsa 75 37
73 1730 FERENCZIK Zsolt01:48:59 5:09 p/km00:52:41 1981 Isaszeg 76 38
74 1670 PIROS Péter01:49:08 5:10 p/km00:52:14 1971 Piliscsaba 77 19
75 1687 VÁRALLYAY Ákos01:49:10 5:10 p/km00:52:11 1978 Budapest 78 39
76 1213 KOCSIS Krisztián01:49:20 5:10 p/km00:54:28 1982 Karcag 79 40
77 1697 CSEH Károly01:49:22 5:10 p/km00:52:05 1985 Veszprém 80 12
78 1365 CSAPÓ Géza01:49:23 5:11 p/km00:52:18 1964 Lábatlan 81 20
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IV. Esztergom Félmaraton - Nemenként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Kat.

Nem: Férfi

79 1409 NAGYI István01:49:56 5:12 p/km00:55:16 1977 Úny 83 41
80 1654 GERENCSÉR Zoltán01:50:50 5:15 p/km00:56:56 1981 Tárnok 85 42
81 1681 SZUNOMÁR Csaba01:50:54 5:15 p/km00:52:52 1984 Budapest 86 13
82 1682 SZUNOMÁR Zoltán01:50:54 5:15 p/km00:54:33 1957 Budapest 87 5
83 1662 LÉVAY László01:51:25 5:16 p/km00:56:18 1966 Telki 88 21
84 1744 GAJDOSS András01:51:35 5:17 p/km00:55:29 1982 Üllő 90 43
85 1667 MÓRUCZ Sándor01:51:46 5:17 p/km00:54:18 1957 Debrecen 91 6
86 1705 FORGÁCS Béla01:52:01 5:18 p/km00:53:02 1967 Vácegres 92 22
87 1761 PAPP Zoltán01:52:44 5:20 p/km00:55:38 1982 Budapest 94 44
88 1716 RÓKA László01:52:48 5:20 p/km00:54:15 1959 Budapest 96 7
89 1655 GRÓSZ-SVEDA Tamás01:53:04 5:21 p/km00:52:35 1973 Százhalombatta 97 23
90 1772 JOLÁNTAI Csaba01:53:06 5:21 p/km00:55:16 1980 Budapest 98 45
91 1325 BÁNSÁGI Péter01:53:23 5:22 p/km00:54:14 1977 Esztergom 99 46
92 1727 VARGA Tibor01:53:39 5:23 p/km00:55:13 1982 Budapest 100 47
93 1780 SZŐTS Miklós01:53:43 5:23 p/km00:55:11 1989 Budapest 102 14
94 1671 SALLÉR Péter01:53:51 5:23 p/km00:54:41 1971 Tiszaújváros 103 24
95 1717 RUZSÁNYI Ákos01:54:21 5:25 p/km00:57:30 1970 Budapest 105 25
96 644 GREFF Krisztián01:54:29 5:25 p/km00:53:58 1978 Esztergom 106 48
97 1750 KOSÁN Rajmund01:54:44 5:26 p/km00:55:16 1973 Solymár 107 26
98 646 VECSERA Imre01:55:03 5:27 p/km00:56:03 1946 Esztergom 108 3
99 1578 GREAVES Michael01:55:04 5:27 p/km00:56:34 1969 Budapest 109 27
100 1712 LÉRÁNT Péter01:55:14 5:27 p/km00:58:39 1976 Keszthely 110 49
101 1198 PALANCSA Zsolt01:55:32 5:28 p/km00:54:20 1975 Budapest 112 50
102 1726 VIRÁG János01:55:57 5:29 p/km00:55:43 1954 Székesfehérvár 115 8
103 1781 BOGNÁR Tamás01:56:24 5:30 p/km00:56:14 1982 Dunaharaszti 119 51
104 1787 TŐSÉR Péter01:56:25 5:31 p/km00:57:21 1985 Budapest 120 15
105 1769 VÁMOSSY István01:56:26 5:31 p/km00:53:38 1990 Budapest 121 16
106 1743 FEKETE Csongor01:56:30 5:31 p/km00:55:29 1981 Gyermely 123 52
107 1720 SZABÓ András01:56:32 5:31 p/km00:57:05 1977 Budapest 124 53
108 1710 KOCZÓH Zoltán01:56:41 5:31 p/km00:55:59 1966 Budapest 125 28
109 1406 SOÓS Ernő01:57:29 5:34 p/km00:58:37 1975 Esztergom 126 54
110 1689 VÉKEY Ádám01:57:51 5:35 p/km00:57:08 1956 Budapest 128 9
111 1302 BOTLIK Ádám01:58:41 5:37 p/km00:57:59 1989 Nyergesújfalu 129 17
112 1788 STEDRA Tamás01:59:06 5:38 p/km00:55:22 1987 Kismaros 130 18
113 1581 LOVRANITS Zsolt01:59:33 5:39 p/km01:00:15 1987 Sopron 132 19
114 1783 VARGA István01:59:38 5:40 p/km00:58:15 1967 Gyenesdiás 133 29
115 1025 KOCSIS László01:59:58 5:41 p/km00:58:28 1964 Piliscsaba 134 30
116 1677 SZABÓ András02:00:47 5:43 p/km00:58:36 1980 Dunaújváros 136 55
117 841 BALOG Géza02:00:54 5:43 p/km01:00:25 1955 Budapest 138 10
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IV. Esztergom Félmaraton - Nemenként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Kat.

Nem: Férfi

118 1719 SCHÜLLE Zsolt02:00:59 5:44 p/km00:57:14 1967 Budapest 139 31
119 275 TEITER János02:01:01 5:44 p/km00:58:36 1962 Nyergesújfalu 140 11
120 215 MONOSTORI Csaba02:01:28 5:45 p/km00:56:24 1973 Esztergom 141 32
121 730 WOLFNER György02:01:50 5:46 p/km00:59:59 1971 Budapest 143 33
122 1763 FEKETE Gábor02:01:55 5:46 p/km00:59:12 1981 Budapest 145 56
123 1159 VAS Ádám02:02:01 5:46 p/km00:52:44 1991 Lenti 146 20
124 1694 BEBES András02:02:32 5:48 p/km01:00:03 1988 Körmend 147 21
125 722 GYÖNGYÖS Gábor02:02:48 5:49 p/km00:59:51 1970 Dorog 149 34
126 1131 KELENFÖLDI Tamás02:03:04 5:49 p/km00:59:46 1986 Tát 151 22
127 1259 HIDVÉGI László02:03:51 5:52 p/km00:56:49 1977 Esztergom 152 57
128 1748 SLEMMER Péter02:04:19 5:53 p/km00:58:14 1987 Budapest 154 23
129 352 SZEGEDI Géza02:04:53 5:55 p/km01:00:04 1969 Esztergom 155 35
130 1678 SZÉP Róbert02:05:00 5:55 p/km01:01:38 1974 Velence 156 58
131 1846 TARPATAKI Tibor02:05:45 5:57 p/km00:57:19 1959 Dunaharaszti 158 12
132 319 MOLNÁR Csaba02:05:49 5:57 p/km00:58:24 1970 Esztergom 159 36
133 1408 ZÖLDVÁRI Balázs02:05:59 5:58 p/km01:03:47 1975 Lábatlan 160 59
134 1790 TRIEB Viktor02:06:29 5:59 p/km00:57:40 1983 Budapest 161 60
135 1679 SZIGETKÖZI László02:06:40 6:00 p/km01:00:18 1974 Gyöngyös 162 61
136 1745 GULYÁS Ádám02:07:03 6:01 p/km01:03:40 1980 Budapest 165 62
137 1845 GULYÁS István02:07:03 6:01 p/km01:03:39 1970 Tápióság 166 37
138 818 TIMKÓ Zoltán02:07:17 6:01 p/km01:04:13 1954 Budaörs 167 13
139 685 SZABÓ Tamás02:07:43 6:03 p/km01:00:59 1980 Dunabogdány 169 63
140 1776 ZALABA Krisztián02:08:41 6:05 p/km01:03:26 1987 Sturovo 172 24
141 1771 FARSANG Szilárd02:09:00 6:06 p/km01:04:56 1974 Balatonboglár 173 64
142 230 GÁRDI Lajos02:10:10 6:10 p/km01:03:46 1973 Gyermely 177 38
143 1848 SIMON Csaba02:10:11 6:10 p/km00:55:47 1986 Párkány 178 25
144 1842 SCHENK Attila02:10:20 6:10 p/km01:03:17 1976 Tata 179 65
145 1294 PESOLDT Ferenc02:10:28 6:10 p/km01:02:27 1952 Mogyoród 180 4
146 460 DR. LUGOSI József02:10:43 6:11 p/km01:00:48 1971 Esztergom 183 39
147 1767 BAUMANN Lőrinc02:10:54 6:12 p/km01:06:48 1982 Budapest 184 66
148 1786 SZEKERES Barnabás02:11:08 6:12 p/km00:59:52 1982 Budapest 187 67
149 903 KUTI Tamás02:12:15 6:16 p/km01:07:08 1971 Esztergom 191 40
150 1648 DOMBORÓCZKI Zsolt02:13:36 6:19 p/km00:58:46 1978 Eger 194 68
151 1777 KISS Zoltán02:13:38 6:19 p/km01:03:33 1971 Budapest 195 41
152 952 KOVÁCS Ferenc02:16:39 6:28 p/km01:03:32 1952 Páty 199 5
153 1675 SIEGL Zoltán02:19:01 6:35 p/km01:05:09 1980 Budapest 203 69
154 1128 GÁBOR Zsolt02:19:26 6:36 p/km01:06:25 1981 Budapest 205 70
155 1768 ARANYOSSY Mihály02:19:30 6:36 p/km01:05:34 1967 Budapest 206 42
156 1779 STEINER Gábor02:19:41 6:37 p/km01:08:27 1982 Budapest 207 71
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IV. Esztergom Félmaraton - Nemenként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Kat.

Nem: Férfi

157 1792 BÁLINT Áron02:19:44 6:37 p/km01:01:33 1989 Budapest 208 26
158 1559 TÓTH György02:21:40 6:42 p/km01:04:24 1973 Esztergom 210 43
159 1649 DR. CSERY-SZÜCS Péter02:22:39 6:45 p/km01:03:21 1951 Budapest 211 6
160 1223 SZŰCS Levente02:22:40 6:45 p/km01:03:16 1969 Abda 212 44
161 1676 SIPOS Zsolt02:22:54 6:46 p/km01:12:17 1976 Budapest 213 72
162 1176 NAGY Balázs02:26:08 6:55 p/km01:08:45 1979 Marcali 216 73
163 217 SZABÓ Patrik02:33:56 7:17 p/km01:07:36 2000 Esztergom 220 1
164 1728 VOGEL Zsolt02:34:17 7:18 p/km01:11:34 1965 Budapest 221 45
165 1656 IGAZ Ferenc02:34:57 7:20 p/km01:07:32 1983 Budapest 222 74
166 1795 RÁCZ Zsolt02:37:15 7:27 p/km01:09:17 1972 Monorierdő 224 46
167 1669 PETŐCZ Ferenc02:42:38 7:42 p/km01:15:28 1974 Dunaújváros 227 75
168 1778 BUZÁS József02:47:13 7:55 p/km01:13:09 1984 Budapest 228 27
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IV. Esztergom Félmaraton - Nemenként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Kat.

Nem: Nő

1 1668 NAGY Csilla01:37:43 4:37 p/km00:47:14 1979 Budapest 28 1
2 813 HORNNÉ Zsanett01:42:28 4:51 p/km00:49:27 1977 Lábatlan 44 2
3 1715 PINTÉRNÉ MÉSZÁROS Anikó01:44:20 4:56 p/km00:51:44 1973 Budapest 55 1
4 977 KOLLÁR Zsuzsanna01:49:29 5:11 p/km00:53:29 1977 Esztergom 82 3
5 1661 KOVÁCS Lászlóné01:50:38 5:14 p/km00:53:43 1959 Székesfehérvár 84 1
6 1704 FERENCZY Krisztina01:51:27 5:16 p/km00:55:03 1975 Szigethalom 89 4
7 1690 VÉKEY Zsuzsanna01:52:08 5:18 p/km00:54:35 1985 Budapest 93 1
8 788 GRIM Jolán01:52:46 5:20 p/km00:54:53 1959 Pomáz 95 2
9 1123 DEÁK-ALFÖLDI Edit Katalin01:53:41 5:23 p/km00:53:58 1979 Pomáz 101 5
10 1101 SZÉCSI Edina01:54:14 5:24 p/km00:55:45 1974 Esztergom 104 6
11 1241 FERENCZIK Anikó01:55:23 5:28 p/km00:57:12 1983 Isaszeg 111 7
12 1762 GULYÁS-GLIDDEN Nóra01:55:44 5:29 p/km00:59:15 1978 113 8
13 684 GYÖNGYÖS Hajnalka01:55:49 5:29 p/km00:56:56 1975 Dorog 114 9
14 1334 VIDRA Eszter01:56:17 5:30 p/km00:58:01 1979 Esztergom 116 10
15 1680 SZÖGINÉ BARZ Gitta01:56:20 5:30 p/km00:58:24 1976 Budapest 117 11
16 1789 DR. ÖRSI Krisztina01:56:22 5:30 p/km00:55:16 1982 Budapest 118 12
17 1664 LŐRINCNÉ Klára01:56:28 5:31 p/km00:57:00 1968 Dunabogdány 122 2
18 1738 TAKÁCS Andrea01:57:40 5:34 p/km00:56:04 1976 Budapest 127 13
19 1127 KIRÁLY Ágnes01:59:21 5:39 p/km00:58:36 1974 Szigetszentmiklós 131 14
20 1734 MARTIN Valéria02:00:04 5:41 p/km00:57:01 1969 Tokod 135 3
21 1686 TÖLGYESI Diána02:00:51 5:43 p/km00:59:26 1983 Vác 137 15
22 1732 LAKATOSNÉ VARGA Mária02:01:38 5:45 p/km00:58:07 1970 Nyergesújfalu 142 4
23 1765 KRAJER Adrienn02:01:54 5:46 p/km00:59:11 1989 Budapest 144 2
24 1849 SEBŐK Emília02:02:43 5:48 p/km00:57:49 1991 Tata 148 3
25 1739 TARCSAYNÉ PETROV Klára02:02:58 5:49 p/km00:57:51 1984 Budapest 150 4
26 1749 SZÉNYI Sarolta02:04:16 5:53 p/km00:59:52 1982 Szentendre 153 16
27 1224 SZŰCS Viola02:05:15 5:56 p/km01:00:27 1996 Abda 157 1
28 1740 VARGA-NAGY Zsuzsanna Klára02:06:47 6:00 p/km01:00:33 1985 Budapest 163 5
29 1709 IMRE Helga02:06:59 6:01 p/km01:00:47 1972 Budapest 164 5
30 1252 SIKLÓDI Csilla02:07:34 6:02 p/km00:57:44 1958 Pomáz 168 3
31 1782 LUKÁCS Rita02:08:04 6:04 p/km01:04:41 1968 Gyenesdiás 170 6
32 1774 SZÁVA Kinga02:08:29 6:05 p/km01:03:27 1987 Budapest 171 6
33 558 ORBÁN Anna02:09:40 6:08 p/km00:56:49 1992 Esztergom 174 7
34 1759 BUDAI Katalin02:09:46 6:09 p/km01:05:18 1974 Tzebegény 175 17
35 1641 BEREGSZÁSZI Georgina02:09:52 6:09 p/km01:02:41 1987 Budapest 176 8
36 1657 KEDVES Nárcisz Ilona02:10:34 6:11 p/km01:02:37 1987 Budapest 181 9
37 1650 ERDÉLY Viktória02:10:41 6:11 p/km01:02:54 1978 Budapest 182 18
38 1766 SZABADI Anita02:10:54 6:12 p/km01:06:36 1982 Budapest 185 19
39 1731 KECSKÉS Timea02:11:06 6:12 p/km01:03:05 1979 Úrhida 186 20
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IV. Esztergom Félmaraton - Nemenként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Kat.

Nem: Nő

40 1733 LENGYELNÉ VARGA Szilvia02:11:10 6:12 p/km01:05:04 1972 Polgárdi 188 7
41 1582 CSAPÓ Melinda02:11:41 6:14 p/km01:05:19 1987 Lábatlan 189 10
42 1685 SCHIEBER Andrea02:11:55 6:15 p/km01:02:50 1985 Budapest 190 11
43 1736 SZABÓ Szilvia02:13:26 6:19 p/km01:05:22 1979 Tata 192 21
44 1735 SZABÓ Judit02:13:27 6:19 p/km01:05:23 1971 Baj 193 8
45 1644 BOLDOG Viktória02:14:53 6:23 p/km01:05:29 1982 Budapest 196 22
46 1701 DARÁNYINÉ CSONKA Valéria02:15:11 6:24 p/km01:03:01 1961 Lábatlan 197 4
47 1142 DALNOKI Ágnes02:16:34 6:28 p/km01:07:23 1977 Budapest 198 23
48 1143 BOGNÁR-ALMÁSI Ibolya02:16:42 6:28 p/km01:07:23 1986 Budapest 200 12
49 968 TARNÉ JÁMBOR Anita02:17:31 6:31 p/km01:04:17 1969 Eplény 201 9
50 1145 KIEZER Anita02:17:31 6:31 p/km01:03:31 1983 Veszprém 202 24
51 1775 DR. BARITSA Katalin02:19:07 6:35 p/km01:06:19 1971 Budapest 204 10
52 1742 DÉVAI Tünde02:20:36 6:39 p/km01:08:40 1962 Budapest 209 5
53 1588 CSAPÓ Gézáné02:24:11 6:49 p/km01:06:44 1964 Lábatlan 214 11
54 1323 SZEDER Bernadett02:25:14 6:52 p/km01:06:53 1972 Esztergom 215 12
55 1773 SZABADI Gabriella02:28:00 7:00 p/km01:09:16 1984 Jásd 217 13
56 1659 KERNER Orsolya02:29:16 7:04 p/km01:10:30 1975 Fót 218 25
57 218 NÉMETH Claudia02:33:55 7:17 p/km01:11:11 1977 Esztergom 219 26
58 1741 KÁRPÁTI Csilla02:37:13 7:27 p/km01:13:46 1983 Budapest 223 27
59 1150 PÁLHÁZI Edit02:37:34 7:28 p/km01:13:36 1970 Budapest 225 13
60 1643 BOGNÁR Gabriella02:39:35 7:33 p/km01:14:39 1977 Veresegyhaz 226 28
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IV. Esztergom Félmaraton - Kategóriánként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1996 - 1999Nő

1 1224 SZŰCS Viola02:05:15 5:56 p/km01:00:27 1996 Abda 157 27

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1984 - 1995Nő

1 1690 VÉKEY Zsuzsanna01:52:08 5:18 p/km00:54:35 1985 Budapest 93 7
2 1765 KRAJER Adrienn02:01:54 5:46 p/km00:59:11 1989 Budapest 144 23
3 1849 SEBŐK Emília02:02:43 5:48 p/km00:57:49 1991 Tata 148 24
4 1739 TARCSAYNÉ PETROV Klára02:02:58 5:49 p/km00:57:51 1984 Budapest 150 25
5 1740 VARGA-NAGY Zsuzsanna Klára02:06:47 6:00 p/km01:00:33 1985 Budapest 163 28
6 1774 SZÁVA Kinga02:08:29 6:05 p/km01:03:27 1987 Budapest 171 32
7 558 ORBÁN Anna02:09:40 6:08 p/km00:56:49 1992 Esztergom 174 33
8 1641 BEREGSZÁSZI Georgina02:09:52 6:09 p/km01:02:41 1987 Budapest 176 35
9 1657 KEDVES Nárcisz Ilona02:10:34 6:11 p/km01:02:37 1987 Budapest 181 36
10 1582 CSAPÓ Melinda02:11:41 6:14 p/km01:05:19 1987 Lábatlan 189 41
11 1685 SCHIEBER Andrea02:11:55 6:15 p/km01:02:50 1985 Budapest 190 42
12 1143 BOGNÁR-ALMÁSI Ibolya02:16:42 6:28 p/km01:07:23 1986 Budapest 200 48
13 1773 SZABADI Gabriella02:28:00 7:00 p/km01:09:16 1984 Jásd 217 55
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IV. Esztergom Félmaraton - Kategóriánként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1974 - 1983Nő

1 1668 NAGY Csilla01:37:43 4:37 p/km00:47:14 1979 Budapest 28 1
2 813 HORNNÉ Zsanett01:42:28 4:51 p/km00:49:27 1977 Lábatlan 44 2
3 977 KOLLÁR Zsuzsanna01:49:29 5:11 p/km00:53:29 1977 Esztergom 82 4
4 1704 FERENCZY Krisztina01:51:27 5:16 p/km00:55:03 1975 Szigethalom 89 6
5 1123 DEÁK-ALFÖLDI Edit Katalin01:53:41 5:23 p/km00:53:58 1979 Pomáz 101 9
6 1101 SZÉCSI Edina01:54:14 5:24 p/km00:55:45 1974 Esztergom 104 10
7 1241 FERENCZIK Anikó01:55:23 5:28 p/km00:57:12 1983 Isaszeg 111 11
8 1762 GULYÁS-GLIDDEN Nóra01:55:44 5:29 p/km00:59:15 1978 113 12
9 684 GYÖNGYÖS Hajnalka01:55:49 5:29 p/km00:56:56 1975 Dorog 114 13
10 1334 VIDRA Eszter01:56:17 5:30 p/km00:58:01 1979 Esztergom 116 14
11 1680 SZÖGINÉ BARZ Gitta01:56:20 5:30 p/km00:58:24 1976 Budapest 117 15
12 1789 DR. ÖRSI Krisztina01:56:22 5:30 p/km00:55:16 1982 Budapest 118 16
13 1738 TAKÁCS Andrea01:57:40 5:34 p/km00:56:04 1976 Budapest 127 18
14 1127 KIRÁLY Ágnes01:59:21 5:39 p/km00:58:36 1974 Szigetszentmiklós 131 19
15 1686 TÖLGYESI Diána02:00:51 5:43 p/km00:59:26 1983 Vác 137 21
16 1749 SZÉNYI Sarolta02:04:16 5:53 p/km00:59:52 1982 Szentendre 153 26
17 1759 BUDAI Katalin02:09:46 6:09 p/km01:05:18 1974 Tzebegény 175 34
18 1650 ERDÉLY Viktória02:10:41 6:11 p/km01:02:54 1978 Budapest 182 37
19 1766 SZABADI Anita02:10:54 6:12 p/km01:06:36 1982 Budapest 185 38
20 1731 KECSKÉS Timea02:11:06 6:12 p/km01:03:05 1979 Úrhida 186 39
21 1736 SZABÓ Szilvia02:13:26 6:19 p/km01:05:22 1979 Tata 192 43
22 1644 BOLDOG Viktória02:14:53 6:23 p/km01:05:29 1982 Budapest 196 45
23 1142 DALNOKI Ágnes02:16:34 6:28 p/km01:07:23 1977 Budapest 198 47
24 1145 KIEZER Anita02:17:31 6:31 p/km01:03:31 1983 Veszprém 202 50
25 1659 KERNER Orsolya02:29:16 7:04 p/km01:10:30 1975 Fót 218 56
26 218 NÉMETH Claudia02:33:55 7:17 p/km01:11:11 1977 Esztergom 219 57
27 1741 KÁRPÁTI Csilla02:37:13 7:27 p/km01:13:46 1983 Budapest 223 58
28 1643 BOGNÁR Gabriella02:39:35 7:33 p/km01:14:39 1977 Veresegyhaz 226 60
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IV. Esztergom Félmaraton - Kategóriánként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1964 - 1973Nő

1 1715 PINTÉRNÉ MÉSZÁROS Anikó01:44:20 4:56 p/km00:51:44 1973 Budapest 55 3
2 1664 LŐRINCNÉ Klára01:56:28 5:31 p/km00:57:00 1968 Dunabogdány 122 17
3 1734 MARTIN Valéria02:00:04 5:41 p/km00:57:01 1969 Tokod 135 20
4 1732 LAKATOSNÉ VARGA Mária02:01:38 5:45 p/km00:58:07 1970 Nyergesújfalu 142 22
5 1709 IMRE Helga02:06:59 6:01 p/km01:00:47 1972 Budapest 164 29
6 1782 LUKÁCS Rita02:08:04 6:04 p/km01:04:41 1968 Gyenesdiás 170 31
7 1733 LENGYELNÉ VARGA Szilvia02:11:10 6:12 p/km01:05:04 1972 Polgárdi 188 40
8 1735 SZABÓ Judit02:13:27 6:19 p/km01:05:23 1971 Baj 193 44
9 968 TARNÉ JÁMBOR Anita02:17:31 6:31 p/km01:04:17 1969 Eplény 201 49
10 1775 DR. BARITSA Katalin02:19:07 6:35 p/km01:06:19 1971 Budapest 204 51
11 1588 CSAPÓ Gézáné02:24:11 6:49 p/km01:06:44 1964 Lábatlan 214 53
12 1323 SZEDER Bernadett02:25:14 6:52 p/km01:06:53 1972 Esztergom 215 54
13 1150 PÁLHÁZI Edit02:37:34 7:28 p/km01:13:36 1970 Budapest 225 59

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1954 - 1963Nő

1 1661 KOVÁCS Lászlóné01:50:38 5:14 p/km00:53:43 1959 Székesfehérvár 84 5
2 788 GRIM Jolán01:52:46 5:20 p/km00:54:53 1959 Pomáz 95 8
3 1252 SIKLÓDI Csilla02:07:34 6:02 p/km00:57:44 1958 Pomáz 168 30
4 1701 DARÁNYINÉ CSONKA Valéria02:15:11 6:24 p/km01:03:01 1961 Lábatlan 197 46
5 1742 DÉVAI Tünde02:20:36 6:39 p/km01:08:40 1962 Budapest 209 52
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IV. Esztergom Félmaraton - Kategóriánként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 2000 - 2003Férfi

1 217 SZABÓ Patrik02:33:56 7:17 p/km01:07:36 2000 Esztergom 220 163

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1984 - 1995Férfi

1 896 BETÁK Bence01:22:59 3:55 p/km00:40:17 1992 Tát 2 2
2 1843 BURUCS Ferenc01:25:04 4:01 p/km00:41:28 1986 Budapest 4 4
3 1707 GACSAI Krisztián01:27:52 4:09 p/km00:43:28 1990 Csolnok 7 7
4 993 SÁROSI Kristóf01:28:28 4:11 p/km00:43:34 1993 Esztergom 8 8
5 1605 KOZMA Zsolt01:32:12 4:22 p/km00:43:53 1987 Zsámbék 14 14
6 1692 BAZSÓ Csaba01:36:02 4:33 p/km00:48:29 1985 Szombathely 22 22
7 1706 GACSAI Dániel01:37:29 4:37 p/km00:47:08 1993 Csolnok 27 27
8 1651 FAZEKAS László01:43:45 4:55 p/km00:48:08 1990 Dunakeszi 51 49
9 883 KOCSIS Bálint01:46:19 5:02 p/km00:51:57 1993 Piliscsaba 64 61
10 1791 FEKETE András01:46:40 5:03 p/km00:51:39 1984 Budapest 66 63
11 1691 ZELLEI László01:46:42 5:03 p/km00:52:14 1986 Budapest 67 64
12 1697 CSEH Károly01:49:22 5:10 p/km00:52:05 1985 Veszprém 80 77
13 1681 SZUNOMÁR Csaba01:50:54 5:15 p/km00:52:52 1984 Budapest 86 81
14 1780 SZŐTS Miklós01:53:43 5:23 p/km00:55:11 1989 Budapest 102 93
15 1787 TŐSÉR Péter01:56:25 5:31 p/km00:57:21 1985 Budapest 120 104
16 1769 VÁMOSSY István01:56:26 5:31 p/km00:53:38 1990 Budapest 121 105
17 1302 BOTLIK Ádám01:58:41 5:37 p/km00:57:59 1989 Nyergesújfalu 129 111
18 1788 STEDRA Tamás01:59:06 5:38 p/km00:55:22 1987 Kismaros 130 112
19 1581 LOVRANITS Zsolt01:59:33 5:39 p/km01:00:15 1987 Sopron 132 113
20 1159 VAS Ádám02:02:01 5:46 p/km00:52:44 1991 Lenti 146 123
21 1694 BEBES András02:02:32 5:48 p/km01:00:03 1988 Körmend 147 124
22 1131 KELENFÖLDI Tamás02:03:04 5:49 p/km00:59:46 1986 Tát 151 126
23 1748 SLEMMER Péter02:04:19 5:53 p/km00:58:14 1987 Budapest 154 128
24 1776 ZALABA Krisztián02:08:41 6:05 p/km01:03:26 1987 Sturovo 172 140
25 1848 SIMON Csaba02:10:11 6:10 p/km00:55:47 1986 Párkány 178 143
26 1792 BÁLINT Áron02:19:44 6:37 p/km01:01:33 1989 Budapest 208 157
27 1778 BUZÁS József02:47:13 7:55 p/km01:13:09 1984 Budapest 228 168
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IV. Esztergom Félmaraton - Kategóriánként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1974 - 1983Férfi

1 1674 SZABÓ Gábor01:15:47 3:35 p/km00:38:09 1976 Budapest 1 1
2 1794 LESTÁK Mátyás01:26:25 4:05 p/km00:42:00 1978 Vác 5 5
3 927 DÖMŐK László01:27:23 4:08 p/km00:43:03 1983 Fehérvárcsurgó 6 6
4 934 GYURKÓ Péter01:29:11 4:13 p/km00:42:51 1974 Pilisjászfalu 10 10
5 298 FAZEKAS Gábor01:29:42 4:15 p/km00:44:23 1976 Tatabánya 12 12
6 1658 KELEMEN Szilárd01:31:46 4:20 p/km00:45:14 1974 Diósjenő 13 13
7 1355 ORBÁN Gábor01:32:26 4:22 p/km00:44:48 1980 Budapest 15 15
8 1181 LACZIK Márton01:35:44 4:32 p/km00:46:22 1974 Karcag 21 21
9 1411 RAUSZ Péter01:36:34 4:34 p/km00:46:02 1981 Esztergom 24 24
10 1386 BOHUS Tibor01:36:52 4:35 p/km00:47:06 1974 Budapest 25 25
11 1683 TARJÁNYI Attila01:38:43 4:40 p/km00:47:24 1976 Kiskunfélegyháza 29 28
12 1785 JANCSÓ Balázs01:39:02 4:41 p/km00:47:24 1978 Tar 32 31
13 1764 NAGY Gábor01:39:32 4:43 p/km00:48:25 1974 Dunakeszi 33 32
14 1718 SÁRKÖZI Norbert01:39:33 4:43 p/km00:48:44 1979 Budapest 34 33
15 1703 ERDÉLYI László01:40:11 4:44 p/km00:50:18 1975 Budapest 35 34
16 1652 FAZEKAS Zoltán01:40:34 4:45 p/km00:47:43 1982 Dunakeszi 36 35
17 931 SÓSKUTI Zoltán01:40:43 4:46 p/km00:47:26 1981 Budapest 37 36
18 1746 KISZELY Nándor01:41:27 4:48 p/km00:48:33 1982 Budapest 38 37
19 809 SZEDERKÉNYI Miklós Dávid01:41:28 4:48 p/km00:49:38 1977 Esztergom 39 38
20 1711 KOVÁCS Tamás Bertalan01:42:15 4:50 p/km00:51:20 1977 Cegléd 41 40
21 254 DARÓCZI Zsolt01:42:24 4:51 p/km00:49:24 1974 Esztergom 42 41
22 1000 HORVÁTH Tamás01:42:24 4:51 p/km00:47:59 1974 Budapest 43 42
23 1747 PÁL Gábor01:42:29 4:51 p/km00:50:28 1982 Budapest 45 43
24 1600 REMPORT Balázs01:42:48 4:52 p/km00:50:09 1983 Budapest 47 45
25 1647 DANYI Gábor01:43:07 4:53 p/km00:50:21 1975 Szentendre 48 46
26 1471 BARTL János01:43:19 4:53 p/km00:49:15 1975 Dorog 49 47
27 1249 NAGY Lajos01:43:28 4:54 p/km00:49:16 1974 Dorog 50 48
28 1713 MOLNÁR Péter01:43:52 4:55 p/km00:51:07 1974 Budapest 52 50
29 1725 URBÁNSZKY László01:44:04 4:55 p/km00:50:09 1975 Budapest 53 51
30 1188 KRUPPA Péter01:44:17 4:56 p/km00:51:40 1975 Piliscsév 54 52
31 885 BORDÁCS Zoltán01:44:33 4:57 p/km00:52:09 1979 Köbölkút 56 53
32 1729 CSIZMADIA Gábor01:45:08 4:58 p/km00:51:33 1975 Budapest 61 58
33 224 VODICSKA Ferenc01:47:26 5:05 p/km00:51:57 1976 Esztergom 68 65
34 1724 TAMÁS Zsolt01:47:27 5:05 p/km00:53:07 1976 Budapest 69 66
35 1235 HORNICH Tamás01:47:31 5:05 p/km00:52:58 1979 Mór 71 68
36 1579 PFLUGER Norbert01:48:17 5:07 p/km00:52:13 1974 Annavölgy 73 70
37 1770 NAGY Imre01:48:53 5:09 p/km00:52:54 1982 Jászpózsa 75 72
38 1730 FERENCZIK Zsolt01:48:59 5:09 p/km00:52:41 1981 Isaszeg 76 73
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IV. Esztergom Félmaraton - Kategóriánként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1974 - 1983Férfi

39 1687 VÁRALLYAY Ákos01:49:10 5:10 p/km00:52:11 1978 Budapest 78 75
40 1213 KOCSIS Krisztián01:49:20 5:10 p/km00:54:28 1982 Karcag 79 76
41 1409 NAGYI István01:49:56 5:12 p/km00:55:16 1977 Úny 83 79
42 1654 GERENCSÉR Zoltán01:50:50 5:15 p/km00:56:56 1981 Tárnok 85 80
43 1744 GAJDOSS András01:51:35 5:17 p/km00:55:29 1982 Üllő 90 84
44 1761 PAPP Zoltán01:52:44 5:20 p/km00:55:38 1982 Budapest 94 87
45 1772 JOLÁNTAI Csaba01:53:06 5:21 p/km00:55:16 1980 Budapest 98 90
46 1325 BÁNSÁGI Péter01:53:23 5:22 p/km00:54:14 1977 Esztergom 99 91
47 1727 VARGA Tibor01:53:39 5:23 p/km00:55:13 1982 Budapest 100 92
48 644 GREFF Krisztián01:54:29 5:25 p/km00:53:58 1978 Esztergom 106 96
49 1712 LÉRÁNT Péter01:55:14 5:27 p/km00:58:39 1976 Keszthely 110 100
50 1198 PALANCSA Zsolt01:55:32 5:28 p/km00:54:20 1975 Budapest 112 101
51 1781 BOGNÁR Tamás01:56:24 5:30 p/km00:56:14 1982 Dunaharaszti 119 103
52 1743 FEKETE Csongor01:56:30 5:31 p/km00:55:29 1981 Gyermely 123 106
53 1720 SZABÓ András01:56:32 5:31 p/km00:57:05 1977 Budapest 124 107
54 1406 SOÓS Ernő01:57:29 5:34 p/km00:58:37 1975 Esztergom 126 109
55 1677 SZABÓ András02:00:47 5:43 p/km00:58:36 1980 Dunaújváros 136 116
56 1763 FEKETE Gábor02:01:55 5:46 p/km00:59:12 1981 Budapest 145 122
57 1259 HIDVÉGI László02:03:51 5:52 p/km00:56:49 1977 Esztergom 152 127
58 1678 SZÉP Róbert02:05:00 5:55 p/km01:01:38 1974 Velence 156 130
59 1408 ZÖLDVÁRI Balázs02:05:59 5:58 p/km01:03:47 1975 Lábatlan 160 133
60 1790 TRIEB Viktor02:06:29 5:59 p/km00:57:40 1983 Budapest 161 134
61 1679 SZIGETKÖZI László02:06:40 6:00 p/km01:00:18 1974 Gyöngyös 162 135
62 1745 GULYÁS Ádám02:07:03 6:01 p/km01:03:40 1980 Budapest 165 136
63 685 SZABÓ Tamás02:07:43 6:03 p/km01:00:59 1980 Dunabogdány 169 139
64 1771 FARSANG Szilárd02:09:00 6:06 p/km01:04:56 1974 Balatonboglár 173 141
65 1842 SCHENK Attila02:10:20 6:10 p/km01:03:17 1976 Tata 179 144
66 1767 BAUMANN Lőrinc02:10:54 6:12 p/km01:06:48 1982 Budapest 184 147
67 1786 SZEKERES Barnabás02:11:08 6:12 p/km00:59:52 1982 Budapest 187 148
68 1648 DOMBORÓCZKI Zsolt02:13:36 6:19 p/km00:58:46 1978 Eger 194 150
69 1675 SIEGL Zoltán02:19:01 6:35 p/km01:05:09 1980 Budapest 203 153
70 1128 GÁBOR Zsolt02:19:26 6:36 p/km01:06:25 1981 Budapest 205 154
71 1779 STEINER Gábor02:19:41 6:37 p/km01:08:27 1982 Budapest 207 156
72 1676 SIPOS Zsolt02:22:54 6:46 p/km01:12:17 1976 Budapest 213 161
73 1176 NAGY Balázs02:26:08 6:55 p/km01:08:45 1979 Marcali 216 162
74 1656 IGAZ Ferenc02:34:57 7:20 p/km01:07:32 1983 Budapest 222 165
75 1669 PETŐCZ Ferenc02:42:38 7:42 p/km01:15:28 1974 Dunaújváros 227 167
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IV. Esztergom Félmaraton - Kategóriánként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1964 - 1973Férfi

1 392 MÁTYUS Csaba01:23:14 3:56 p/km00:41:28 1971 Budapest 3 3
2 1757 VARGA Zoltán01:28:45 4:12 p/km00:43:55 1971 Kismaros 9 9
3 1723 SZTRAPKÓ Norbert01:32:55 4:24 p/km00:46:03 1972 Szigethalom 16 16
4 1558 SZŰCS Imre01:34:03 4:27 p/km00:45:39 1972 Budakalász 17 17
5 1844 MORÓCZ József01:34:11 4:27 p/km00:46:28 1969 Budapest 18 18
6 1405 GÁLIK Ervin01:34:19 4:28 p/km00:45:12 1970 Szalka 19 19
7 1784 PÉCSI László01:35:14 4:30 p/km00:46:54 1969 Budapest 20 20
8 2920 BOTTLIK Bálint01:36:34 4:34 p/km00:46:47 1973 23 23
9 1799 SÜVEGH Imre01:37:11 4:36 p/km00:47:35 1968 Budapest 26 26
10 350 TÜSKE Zsolt01:38:48 4:40 p/km00:47:32 1969 Esztergom 30 29
11 527 PIRTYÁK László01:44:39 4:57 p/km00:51:36 1965 Esztergom 58 55
12 1760 KÉPÍRÓ László01:45:00 4:58 p/km00:51:57 1969 Nagykovácsi 59 56
13 653 MÜLLER Péter01:45:06 4:58 p/km00:53:42 1970 Dorog 60 57
14 1564 KULCSÁR Lajos01:45:29 4:59 p/km00:47:51 1971 Szentendre 62 59
15 499 KALMÁR Károly01:46:10 5:01 p/km00:51:34 1971 Esztergom 63 60
16 1722 SZABÓ János01:46:32 5:02 p/km00:54:16 1970 Csömör 65 62
17 1847 BARABÁS Tamás01:47:30 5:05 p/km00:52:08 1972 Tata 70 67
18 1708 HEIZER Márk01:48:20 5:08 p/km00:52:15 1970 Tatabánya 74 71
19 1670 PIROS Péter01:49:08 5:10 p/km00:52:14 1971 Piliscsaba 77 74
20 1365 CSAPÓ Géza01:49:23 5:11 p/km00:52:18 1964 Lábatlan 81 78
21 1662 LÉVAY László01:51:25 5:16 p/km00:56:18 1966 Telki 88 83
22 1705 FORGÁCS Béla01:52:01 5:18 p/km00:53:02 1967 Vácegres 92 86
23 1655 GRÓSZ-SVEDA Tamás01:53:04 5:21 p/km00:52:35 1973 Százhalombatta 97 89
24 1671 SALLÉR Péter01:53:51 5:23 p/km00:54:41 1971 Tiszaújváros 103 94
25 1717 RUZSÁNYI Ákos01:54:21 5:25 p/km00:57:30 1970 Budapest 105 95
26 1750 KOSÁN Rajmund01:54:44 5:26 p/km00:55:16 1973 Solymár 107 97
27 1578 GREAVES Michael01:55:04 5:27 p/km00:56:34 1969 Budapest 109 99
28 1710 KOCZÓH Zoltán01:56:41 5:31 p/km00:55:59 1966 Budapest 125 108
29 1783 VARGA István01:59:38 5:40 p/km00:58:15 1967 Gyenesdiás 133 114
30 1025 KOCSIS László01:59:58 5:41 p/km00:58:28 1964 Piliscsaba 134 115
31 1719 SCHÜLLE Zsolt02:00:59 5:44 p/km00:57:14 1967 Budapest 139 118
32 215 MONOSTORI Csaba02:01:28 5:45 p/km00:56:24 1973 Esztergom 141 120
33 730 WOLFNER György02:01:50 5:46 p/km00:59:59 1971 Budapest 143 121
34 722 GYÖNGYÖS Gábor02:02:48 5:49 p/km00:59:51 1970 Dorog 149 125
35 352 SZEGEDI Géza02:04:53 5:55 p/km01:00:04 1969 Esztergom 155 129
36 319 MOLNÁR Csaba02:05:49 5:57 p/km00:58:24 1970 Esztergom 159 132
37 1845 GULYÁS István02:07:03 6:01 p/km01:03:39 1970 Tápióság 166 137
38 230 GÁRDI Lajos02:10:10 6:10 p/km01:03:46 1973 Gyermely 177 142
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IV. Esztergom Félmaraton - Kategóriánként

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1964 - 1973Férfi

39 460 DR. LUGOSI József02:10:43 6:11 p/km01:00:48 1971 Esztergom 183 146
40 903 KUTI Tamás02:12:15 6:16 p/km01:07:08 1971 Esztergom 191 149
41 1777 KISS Zoltán02:13:38 6:19 p/km01:03:33 1971 Budapest 195 151
42 1768 ARANYOSSY Mihály02:19:30 6:36 p/km01:05:34 1967 Budapest 206 155
43 1559 TÓTH György02:21:40 6:42 p/km01:04:24 1973 Esztergom 210 158
44 1223 SZŰCS Levente02:22:40 6:45 p/km01:03:16 1969 Abda 212 160
45 1728 VOGEL Zsolt02:34:17 7:18 p/km01:11:34 1965 Budapest 221 164
46 1795 RÁCZ Zsolt02:37:15 7:27 p/km01:09:17 1972 Monorierdő 224 166

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: 1954 - 1963Férfi

1 1737 SZATZKER Csaba01:29:35 4:14 p/km00:44:23 1963 Kincsesbánya 11 11
2 1702 DR KASSAI Károly01:38:50 4:41 p/km00:48:35 1962 Budapest 31 30
3 1569 VARGA István01:44:35 4:57 p/km00:47:36 1958 Budapest 57 54
4 1721 SZABÓ Attila01:48:00 5:07 p/km00:51:31 1963 Budapest 72 69
5 1682 SZUNOMÁR Zoltán01:50:54 5:15 p/km00:54:33 1957 Budapest 87 82
6 1667 MÓRUCZ Sándor01:51:46 5:17 p/km00:54:18 1957 Debrecen 91 85
7 1716 RÓKA László01:52:48 5:20 p/km00:54:15 1959 Budapest 96 88
8 1726 VIRÁG János01:55:57 5:29 p/km00:55:43 1954 Székesfehérvár 115 102
9 1689 VÉKEY Ádám01:57:51 5:35 p/km00:57:08 1956 Budapest 128 110
10 841 BALOG Géza02:00:54 5:43 p/km01:00:25 1955 Budapest 138 117
11 275 TEITER János02:01:01 5:44 p/km00:58:36 1962 Nyergesújfalu 140 119
12 1846 TARPATAKI Tibor02:05:45 5:57 p/km00:57:19 1959 Dunaharaszti 158 131
13 818 TIMKÓ Zoltán02:07:17 6:01 p/km01:04:13 1954 Budaörs 167 138

Hely. R.sz. Név Tempó10.5km 21.1km Szév Település Absz Nem

Nem/Kategória: - 1953Férfi

1 654 KRAUSZ István01:41:31 4:48 p/km00:49:02 1952 Dunaújváros 40 39
2 1793 FÜLÖP József01:42:48 4:52 p/km00:50:54 1951 Dunabogdány 46 44
3 646 VECSERA Imre01:55:03 5:27 p/km00:56:03 1946 Esztergom 108 98
4 1294 PESOLDT Ferenc02:10:28 6:10 p/km01:02:27 1952 Mogyoród 180 145
5 952 KOVÁCS Ferenc02:16:39 6:28 p/km01:03:32 1952 Páty 199 152
6 1649 DR. CSERY-SZÜCS Péter02:22:39 6:45 p/km01:03:21 1951 Budapest 211 159
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IV. Esztergom Félmaraton - párban
Hely. R.sz. Csapatnév Tempó10.5km 21.1km Település Nem hely

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

1 1333 BRINGAFUTÓK 01:29:25 4:14 p/km00:42:50 Solymár Férfi 1
Gyurkó  Péter;Taller András

2 553 OPTIMUS MAXIMUS 01:29:35 4:14 p/km00:44:57 Esztergom Férfi 2
Kolozsi Gyula;Jónás István

3 1531 KÉK FÉNY 01:31:13 4:19 p/km00:41:46 Dorog Férfi 3
Ormai Tamás;Lerner Zalán

4 1460 ROBOT 01:42:56 4:52 p/km00:47:13 Budapest Férfi 4
Nagy Csilla; Rajka Róbert

5 435 APAFIA 01:43:08 4:53 p/km00:53:06 Esztergom Férfi 5
Putz Gábor;Putz Tamás

6 1590 SPRINT 1 01:45:19 4:59 p/km00:55:16 Úny Férfi 6
Nagy István; Nagy Zoltán

7 1339 SCHMIDTSISTERS 01:47:31 5:05 p/km00:56:15 Kaposvár Nő 1
Schmidt Glória;Schmidt Dorottya

8 1300 I&I 01:49:01 5:10 p/km00:53:05 Budapest Férfi 7
Nagy László;Gábor Lenke

9 552 BEFUTÓK 01:49:58 5:12 p/km00:56:59 Esztergom Férfi 8
Rozmann Ákos;Rozmann Róbert

10 1568 FUTÓ EVEZŐSÖK 01:56:23 5:30 p/km00:56:16 Esztergom Nő 2
Érdy Márta;Kiffer Dorina

11 1594 VOLVÓS CSAJOK 01:57:40 5:34 p/km00:56:04 Budapest-Isaszeg Nő 3
Takakács Andrea; Mészely Erika

12 1587 JANKRI 02:01:53 5:46 p/km00:52:05 Budapest Férfi 9
Hinkel János; Ádám Krisztina

13 1580 SPRINT 2 02:02:34 5:48 p/km00:58:26 Úny Nő 4
Nagy Irén Etelka; Nagy Krisztina

14 381 TWINS TEAM 02:02:56 5:49 p/km00:58:17 Esztergom Nő 5
Kratochvill Anita;Gerstmajer Terézia

15 1536 FÜRGE GYÍKOK 02:07:11 6:01 p/km01:01:25 Győr Férfi 10
Papp László;Imre Flóra

16 1537 MESTER ÉS TANÍTVÁNYA 02:10:22 6:10 p/km00:51:12 Veszprém Férfi 11
Csendes Gábor;Szabó Lívia

17 1342 VÁGTATÁR 02:13:35 6:19 p/km01:14:19 Kosd Férfi 12
Tatár Dzsó;Tatár Szilvia

18 1565 ZIZ TOP 02:16:05 6:26 p/km01:09:47 Esztergom Nő 6
Lindscheidt Anita;Bóna Mariann

19 282 TURBÓMIX 02:20:17 6:38 p/km01:03:47 Gyermely Nő 7
Padányi Rita;Padányi Balázsné
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IV. Esztergom Félmaraton - párban

IV. Esztergomi Futóhétvége
2014.09.28

Hely. R.sz. Csapatnév Tempó10.5km 21.1km Település Absz

Kategória: Férfi csapat

Hátrány

1 1333 BRINGAFUTÓK 01:29:25 4:14 p/km00:42:50 Solymár 1
Gyurkó  Péter;Taller András

00:00:00

2 553 OPTIMUS MAXIMUS 01:29:35 4:14 p/km00:44:57 Esztergom 2
Kolozsi Gyula;Jónás István

00:00:10

3 1531 KÉK FÉNY 01:31:13 4:19 p/km00:41:46 Dorog 3
Ormai Tamás;Lerner Zalán

00:01:48

4 1460 ROBOT 01:42:56 4:52 p/km00:47:13 Budapest 4
Nagy Csilla; Rajka Róbert

00:13:31

5 435 APAFIA 01:43:08 4:53 p/km00:53:06 Esztergom 5
Putz Gábor;Putz Tamás

00:13:43

6 1590 SPRINT 1 01:45:19 4:59 p/km00:55:16 Úny 6
Nagy István; Nagy Zoltán

00:15:54

7 1300 I&I 01:49:01 5:10 p/km00:53:05 Budapest 7
Nagy László;Gábor Lenke

00:19:36

8 552 BEFUTÓK 01:49:58 5:12 p/km00:56:59 Esztergom 8
Rozmann Ákos;Rozmann Róbert

00:20:33

9 1587 JANKRI 02:01:53 5:46 p/km00:52:05 Budapest 9
Hinkel János; Ádám Krisztina

00:32:28

10 1536 FÜRGE GYÍKOK 02:07:11 6:01 p/km01:01:25 Győr 10
Papp László;Imre Flóra

00:37:46

11 1537 MESTER ÉS TANÍTVÁNYA 02:10:22 6:10 p/km00:51:12 Veszprém 11
Csendes Gábor;Szabó Lívia

00:40:57

12 1342 VÁGTATÁR 02:13:35 6:19 p/km01:14:19 Kosd 12
Tatár Dzsó;Tatár Szilvia

00:44:10

Hely. R.sz. Csapatnév Tempó10.5km 21.1km Település Absz

Kategória: Női csapat

Hátrány

1 1339 SCHMIDTSISTERS 01:47:31 5:05 p/km00:56:15 Kaposvár 1
Schmidt Glória;Schmidt Dorottya

00:18:06

2 1568 FUTÓ EVEZŐSÖK 01:56:23 5:30 p/km00:56:16 Esztergom 2
Érdy Márta;Kiffer Dorina

00:26:58

3 1594 VOLVÓS CSAJOK 01:57:40 5:34 p/km00:56:04 Budapest-Isaszeg 3
Takakács Andrea; Mészely Erika

00:28:15

4 1580 SPRINT 2 02:02:34 5:48 p/km00:58:26 Úny 4
Nagy Irén Etelka; Nagy Krisztina

00:33:09

5 381 TWINS TEAM 02:02:56 5:49 p/km00:58:17 Esztergom 5
Kratochvill Anita;Gerstmajer Terézia

00:33:31

6 1565 ZIZ TOP 02:16:05 6:26 p/km01:09:47 Esztergom 6
Lindscheidt Anita;Bóna Mariann

00:46:40

7 282 TURBÓMIX 02:20:17 6:38 p/km01:03:47 Gyermely 7
Padányi Rita;Padányi Balázsné

00:50:52
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Dunaparti Futópartik 2014 – 4. forduló 
 

 

A „Térkör” aprótalpú résztvevői 
 
 

     

     

Balog Kinga 2010  Kruppa Nóra 2009 

Balog Zsolt 2007  Lábodi Gergely 2009 

Bognár Anna 2011  Lábodi Marcel 2007 

Bognár Boglárka 2010  Lázár Dóra 2007 

Bognár Luca 2006  Miszlai Míra 2008 

Deák Lea 2005  Molnár Amina  2011 

Deák Jázmin 2007  Molnár Zsombor   2009 

Farkas Boglárka 2012  Ormai Tamás Zalán  2010 

Galgóczi Zsolt 2009  Steindl Anna 2010 

Gárdi Bonifác 2008  Szabó Rebeka Jázmin  2009 

Gyurkó Szonja 2011  Szalai Emma  2012 

Henglár Zita 2007  Szögi Dóra  2006 

Hornich Barnabás 2007  Szögi Kata 2008 

Kecskés Emma 2011  Szőke Bernát  2011 

Kerényi Kovács Hanna 2008  Tarcsay Abigél  2012 

Krizsán Csaba 2010  Tarcsay Veronika  2009 

Krizsán Tamás 2008  Toma Tamás István  2006 

Kruppa Noel 2010  Vodicska Dóra   2013 

Vodicska Zsolt          2010 

 

 

 

 


